Pagina 1 van 13
© bpost Campo-Rodan J2001 (cr)(P1371►P1397) (2968-3049) 100 ► tenminste aantal FDC's uitgegeven 29 ►tenminste aantal missende scans
© bpost Campo-Rodan A2001 (cr)(P1371►P1397) (2968-3049) 100 ► au moins nombre de FDC émis 29 ►au moins nombre de scans manquants
© bpost Campo-Rodan Y2001 (cr)(P1371►P1397) (2968-3049) 100 ► at least number of FDCs issued 29 ►at least number of missing scans
▼ P…. P…. P…. P….
NL► 2968 / 2970 - Promotie van de filatelie - Het Belgisch Koningshuis.  vv► ▬ PhN Nr. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2968 / 2970 - Promotion de la philatélie - La Maison Royale de Belgique.  pv► ▲ ▬ PhN N°. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Note:
EN► 2968 / 2970 - Promotion of philately - The Belgian Royal House.  ps► ▲ ▬ PhN N°. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Note:
▼ P. 1371 2970 2969 ▼ P. 1371 2970 2969 ▼  ----- ▼  -----
2968 2968 Ø Ø
1 1a 1b 1c 1d
NL► 2968 / 2970 - Promotie van de filatelie - Het Belgisch Koningshuis: blok BL88 vv► ▬ PhN Nr. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2968 / 2970 - Promotion de la philatélie - La Maison Royale de Belgique : bloc BL88 pv► ▲ ▬ PhN N°. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Note:
EN► 2968 / 2970 - Promotion of philately - The Belgian Royal House: block BL88 ps► ▲ ▬ PhN N°. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Note:
▼ ?scan? BL88 ?1x ◙ P.1372 ▼ P. 1372 BL88 ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
2 2a 2b 2c 2d
▼36 delen▼
▼36 parties▼

NL► 2971 /2976 - Dynastie - Het Belgisch Koningshuis: blok BL89 vv► ▬ PhN Nr. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2971 /2976 - Dynastie - La Maison Royale de Belgique : bloc BL89 pv► ▲ ▬ PhN N°. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Note:
EN► 2971 /2976 - Dynasty - The Belgian Royal House: block BL89 ps► ▲ ▬ PhN N°. 1 / 2001 (pg. 5 - 8) ▬ Note:
▼ P. 1373 BL89 2x ◙ ▼ P. 1373 BL89 2x ◙ ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
3 3a 3b 3c 3d
NL► 2977 - Bloemen: herdruk rolzegel gnvv► ▬ PhN Nr. ? / 2001 (pg. ?) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2977 - Fleurs : réimpression du timbre en rouleau pdpv► ▲ ▬ PhN N°. ? / 2001 (pg. ?) ▬ Note:
EN► 2977 - Flowers: reprint role stamp nps► ▲ ▬ PhN N°. ? / 2001 (pg. ?) ▬ Note:
▼ ?scan? 2977 ?1x ◙ P. Øn ▼ P. Øn 2977 ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
4 4a 4b 4c 4d
NL► 2978 - 100ste verjaardag van het overlijden van Zénobe Gramme (1826-1901) vv► ▬ PhN Nr. 2 / 2001 (pg. 2) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2978 - 100e anniversaire de la mort de Zénobe Gramme (1826-1901) pv► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 2) ▬ Note:
EN► 2978 - 100th anniversary of the death of Zénobe Gramme (1826-1901) ps► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 2) ▬ Note:
▼ P. 1374 2978 ▼ P. 1374 2978 ▼ P. 1374 2978 ▼ ?scan? 2978 ?1x ◙ P.1374
5 5a 5b 5c 5d
17/03/2001
info:
waarschijnlijk geen FDC meer / Probablement plus de FDC /

►│ (standard size): 165 x 94mm (other dimensions see notes)
catalogus samengesteld door
catalogue compilé par
catalogue compiled by
        Philanews  => PhN
vv► = voorverkoop  - gnvv► geen in vv
pv► = prévente  - pdpv►pas de prévente
ps►= presale   - nps► no presale
INFO:  Deze lijsten zijn niet vermeld bij Bpost of in de OBP-catalogus
INFO: Ces listes ne sont pas répertoriées chez Bpost ni dans le catalogue COB
INFO: These lists are not listed at Bpost or in the OSC catalogue
MZ
NL► 2979 - 575ste Verjaardag van de Katholieke Universiteit Van Leuven vv► ▬ PhN Nr. 2 / 2001 (pg. 3) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2979 - 575e anniversaire de l'Université catholique de Louvain pv► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 3) ▬ Note:
EN► 2979 - 575th Anniversary of the Catholic University of Leuven ps► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 3) ▬ Note:
▼ ?scan? 2979 ?1x ◙ P.1375 ▼ P. 1375 2979 ▼ P. 1375 2979 ▼ P. 1375 2979
6 6a 6b 6c 6d
NL► 2980 / 2981 - Koning Albert II (type MVTM - 2840) gnvv► ▬ PhN Nr. 2 / 2001 (pg. 12) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2980 / 2981 - Roi Albert II (type MVTM - 2840) pdpv► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 12) ▬ Note:
EN► 2980 / 2981 - King Albert II (type MVTM - 2840) nps► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 12) ▬ Note:

►│ (standard size): 165 x 94mm (other dimensions see notes)
catalogus samengesteld door
catalogue compilé par
catalogue compiled by
        Philanews  => PhN
vv► = voorverkoop  - gnvv► geen in vv
pv► = prévente  - pdpv►pas de prévente
ps►= presale   - nps► no presale
INFO:  Deze lijsten zijn niet vermeld bij Bpost of in de OBP-catalogus
INFO: Ces listes ne sont pas répertoriées chez Bpost ni dans le catalogue COB
INFO: These lists are not listed at Bpost or in the OSC catalogue
MZ
NL► 2989 -  Europa. Water, natuurlijke rijkdom. vv► ▬ PhN Nr. 2 / 2001 (pg. 5) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2989 - L'Europe. L'eau, richesse naturelle. pv► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 5) ▬ Note:
EN► 2989 - Europe. Water, natural wealth. ps► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 5) ▬ Note:
▼ P. 1376 2989 ▼ P. 1376 2989 ▼ ?scan? 2989 ?1x ◙ P.1376 ▼  -----
Ø
12 12a 12b 12c 12d
NL► 2990 / 2992 - Muzienk en literatuur: Kunstdisciplines van klank en woord.(+zegel uit blok BL90) vv► ▬ PhN Nr. 2 / 2001 (pg. 6 - 8) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2990 / 2992 - Muzienk et littérature : disciplines artistiques du son et du mot (+timbre du bloc BL90) pv► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 6 - 8) ▬ Note:
EN► 2990 / 2992 - Muzienk and literature: Art disciplines of sound and word.(+stamp from BL90 block) ps► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 6 - 8) ▬ Note:
▼ P. 1377 2990 2991 ▼ P. 1377 2990 2991 ▼ P. 1377 2990 2991 ▼  -----
2992 2992 2992 Ø
13 13a 13b 13c 13d
NL► 2992 - Muzienk en literatuur: Kunstdisciplines van klank en woord: blok BL90 vv► ▬ PhN Nr. 2 / 2001 (pg. 6 - 8) ▬ Opm.: © bpost
FR► 2992 - Muzienk and literature : Art disciplines of sound and words : block BL90 pv► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 6 - 8) ▬ Note:
EN► 2992 - Muzienk and literature: Art disciplines of sound and words: block BL90 ps► ▲ ▬ PhN N°. 2 / 2001 (pg. 6 - 8) ▬ Note:
▼ ?scan? BL90 ?1x ◙ P.1378 ▼ ?scan? BL90 ?1x ◙ P.1378 ▼ P. 1378 BL90 ▼  -----
Ø
14 14a 14b 14c 14d
Missende FDC met stempel(s) uit ▲ FDC manquant estamponé à ▲
Missing FDC stamped at

►│ (standard size): 165 x 94mm (other dimensions see notes)
catalogus samengesteld door
catalogue compilé par
catalogue compiled by
        Philanews  => PhN
vv► = voorverkoop  - gnvv► geen in vv
pv► = prévente  - pdpv►pas de prévente
ps►= presale   - nps► no presale
INFO:  Deze lijsten zijn niet vermeld bij Bpost of in de OBP-catalogus
INFO: Ces listes ne sont pas répertoriées chez Bpost ni dans le catalogue COB
INFO: These lists are not listed at Bpost or in the OSC catalogue
MZ
NL► 3004 /3007 - Kunst in België. 200 jaar Koninglijke Musea voor Schone kunsten van België. Zegels uit boekje B37. vv► ▬ PhN Nr. 3 / 2001 (pg. 10 - 11) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3004 /3007 - L'art en Belgique. 200 ans Musées royaux des Beaux-Arts de Belgique. Timbres du carnet B37. pv► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 10 - 11) ▬ Note:
EN► 3004 /3007 - Art in Belgium. 200 years Royal Museums of Fine Arts of Belgium. Stamps from booklet B37. ps► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 10 - 11) ▬ Note:
▼ ?scan? 3004 3005 P.1383 ▼ P. 1383 3004 3005 ▼  ----- ▼  -----
3006 3007 3006 3007 Ø
18 18a 18b 18c 18d
NL► 3008 / 3009 - Gemeenschappelijke uitbave met China: Chinese kunstwerken. vv► ▬ PhN Nr. 3 / 2001 (pg. 12 - 13) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3008 /3009 - Emission conjointe avec la Chine : oeuvres d'art chinoises. pv► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 12 - 13) ▬ Note:
EN► 3008 /3009 - Joint uitbave with China: Chinese works of art. ps► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 12 - 13) ▬ Note:
▼ P. 1384 3008 3009 ▼ P. 1384 3008 3009 ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
19 19a 19b 19c 19d
NL► 3010 -  Jeugdfilatelie. vv► ▬ PhN Nr. 3 / 2001 (pg. 14 - 15) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3010 - La philatélie des jeunes. pv► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 14 - 15) ▬ Note:
EN► 3010 - Youth philately. ps► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 14 - 15) ▬ Note:
▼ P. 1385 3010 ▼ ?scan? 3010 ?1x ◙ P.1385 ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
20 20a 20b 20c 20d
13/06/2001
info:

pv► = prévente  - pdpv►pas de prévente
ps►= presale   - nps► no presale
INFO:  Deze lijsten zijn niet vermeld bij Bpost of in de OBP-catalogus
INFO: Ces listes ne sont pas répertoriées chez Bpost ni dans le catalogue COB
INFO: These lists are not listed at Bpost or in the OSC catalogue
MZ
NL► 3011 - «Vogels» van André Buzin: visdief (Sterna hirundo) vv► ▬ PhN Nr. 3 / 2001 (pg.14) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3011 - "Oiseaux" d'André Buzin: Sterne pierregarin (Sterna hirundo) pv► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg.14) ▬ Note:
EN► 3011 - "Birds" by André Buzin: common tern (Sterna hirundo) ps► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg.14) ▬ Note:
▼ P. 1366 3011 ▼ P. 1366 3011 ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
21 21a 21b 21c 21d
NL► 3012 / 3013 - Sport vv► ▬ PhN Nr. 3 / 2001 (pg. 16 - 18) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3012 / 3013 - Sports pv► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 16 - 18) ▬ Note:
EN► 3012 / 3013 - Sports ps► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 16 - 18) ▬ Note:
▼ P. 1386 3012 3013 ▼ ?scan? 3012 3013 ?1x ◙ P.1386 ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
22 22a 22b 22c 22d
NL► 3014 - De Europese unie. vv► ▬ PhN Nr. 3 / 2001 (pg. 19 - 20) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3014 - L'Union européenne. pv► ▲ ▬ PhN N°. 3 / 2001 (pg. 19 - 20) ▬ Note:

►│ (standard size): 165 x 94mm (other dimensions see notes)
catalogus samengesteld door
catalogue compilé par
catalogue compiled by
        Philanews  => PhN
vv► = voorverkoop  - gnvv► geen in vv
pv► = prévente  - pdpv►pas de prévente
ps►= presale   - nps► no presale
INFO:  Deze lijsten zijn niet vermeld bij Bpost of in de OBP-catalogus
INFO: Ces listes ne sont pas répertoriées chez Bpost ni dans le catalogue COB
INFO: These lists are not listed at Bpost or in the OSC catalogue
MZ
NL► 3015 / 3016 - Toerisme. Belforten vv► ▬ PhN Nr. 4 / 2001 (pg. 2 - 3) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3015 / 3016 - Tourisme. Beffrois pv► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg. 2 - 3) ▬ Note:
EN► 3015 / 3016 - Tourism. Belfries ps► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg. 2 - 3) ▬ Note:
▼ P. 1388 3015 3016 ▼ ?scan? 3015 3016 ?1x ◙ P.1388 ▼  ----- 3015 3016 ▼  ----- © bpost
Ø Ø
24 24a 24b 24c 24d
NL► 3017 / 3021 - Natuur. Grote typische boerderijen vv► ▬ PhN Nr. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3017 / 3021 - Nature. Grandes fermes typiques pv► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Note:
EN► 3017 / 3021 - Nature. Large typical farms ps► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Note:
▼ P. 1389 3017 3018 2x ◙ ▼ P. 1389 3017 3018 2x ◙ ▼ ?scan? 3017 3018 ?2x ◙ P.1389 ▼ P. 1389 3017 3018 2x ◙
3019 3019 3019 3019
3020 3021 3020 3021 3020 3021 3020 3021
25 25a 25b 25c 25d
NL► 3017 / 3021 - Natuur. Grote typische boerderijen vv► ▬ PhN Nr. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Opm.: © bpost

EN► 3017 / 3021 - Nature. Large typical farms (with stamp "NATURE") ps► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Note:
▼ ?scan? 3017 3018 ?2x ◙ P.1389 ▼ ?scan? 3017 3018 ?2x ◙ P.1389 ▼ ?scan? 3017 3018 ?2x ◙ P.1389 ▼ ?scan? 3017 3018 ?2x ◙ P.1389
3019 3019 3019 3019
3020 3021 3020 3021 3020 3021 3020 3021
27 27a 27b 27c 27d
NL► 3017 / 3021 - Natuur. Grote typische boerderijen (met stempel "NATURE") vv► ▬ PhN Nr. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3017 / 3021 - Nature. Grandes exploitations typiques (avec cachet "NATURE"). pv► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Note:
EN► 3017 / 3021 - Nature. Large typical farms (stamped "NATURE"). ps► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg.4 - 7) ▬ Note:
▼ P. 1389 3017 3018 2x ◙ ▼ ?scan? 3017 3018 ?2x ◙ P.1389 ▼ ?scan? 3017 3018 ?2x ◙ P.1389 ▼  -----
3019 3019 3019
3020 3021 3020 3021 3020 3021 Ø
28 28a 28b 28c 28d
NL► 3022 - Rode Kruis: vrijwilligerswerk vv► ▬ PhN Nr. 4 / 2001 (pg.8 - 9) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3022 - Croix-Rouge : travail bénévole pv► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg.8 - 9) ▬ Note:
EN► 3022 - Red Cross: voluntary work ps► ▲ ▬ PhN N°. 4 / 2001 (pg.8 - 9 ▬ Note:
▼ ?scan? 3022 ?1x ◙ P.1390 ▼ P. 1390 3022 ▼  ----- ▼  -----
Ø Ø
29 29a 29b 29c 29d
 -----
waarschijnlijk geen FDC meer / Probablement plus de FDC /

►│ (standard size): 165 x 94mm (other dimensions see notes)
catalogus samengesteld door
catalogue compilé par
catalogue compiled by
        Philanews  => PhN
vv► = voorverkoop  - gnvv► geen in vv
pv► = prévente  - pdpv►pas de prévente
ps►= presale   - nps► no presale
INFO:  Deze lijsten zijn niet vermeld bij Bpost of in de OBP-catalogus
INFO: Ces listes ne sont pas répertoriées chez Bpost ni dans le catalogue COB
INFO: These lists are not listed at Bpost or in the OSC catalogue
MZ
NL► 3023 - Dag van de postzegel - Zegel uit boekje B38 vv► ▬ PhN Nr. 5 / 2001 (pg.2 - 3) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3023 - Jour du timbre - timbre du carnet B38 pv► ▲ ▬ PhN N°. 5 / 2001 (pg.2 - 3) ▬ Note:
EN► 3023 - Stamp day - stamp from booklet B38 ps► ▲ ▬ PhN N°. 5 / 2001 (pg.2 - 3) ▬ Note:
▼ P. 1391 3023 ▼ P. 1391 3023 ▼ ?scan? 3023 ?1x ◙ P.1391 ▼  -----
Ø
30 30a 30b 30c 30d
NL► 3024 / 3043 - Een reis door de 20ste eeuw in 80 zegels (3de deel): zegels uit blok BL92 vv► ▬ PhN Nr. 5 / 2001 (pg.10 - 14) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3024 / 3043 - Un voyage à travers le 20ème siècle en 80 timbres (3ème partie) : timbres du bloc BL92 pv► ▲ ▬ PhN N°. 5 / 2001 (pg.10 - 15) ▬ Note:
EN► 3024 / 3043 - A journey through the 20th century in 80 stamps (3rd part): stamps from block BL92 ps► ▲ ▬ PhN N°. 5 / 2001 (pg.10 - 15) ▬ Note:
▼ P. 1392 3024 ► 3033 3x ◙ ▼ ?scan? 3024 ► 3033 ?3x ◙ P.1392 ▼ ?scan? 3024 ► 3033 ?3x ◙ P.1392 ▼ ?scan? 3024 ► 3033 ?3x ◙ P.1392
31 31a 31b 31c 31d
NL► 3024 / 3043 - Een reis door de 20ste eeuw in 80 zegels (3de deel): zegels uit blok BL92 vv► ▬ PhN Nr. 5 / 2001 (pg.10 - 14) ▬ Opm.: © bpost
FR► 3024 / 3043 - Un voyage à travers le 20ème siècle en 80 timbres (3ème partie) : timbres du bloc BL92 pv► ▲ ▬ PhN N°. 5 / 2001 (pg.10 - 15) ▬ Note:
EN► 3024 / 3043 - A journey through the 20th century in 80 stamps (3rd part): stamps from block BL92 ps► ▲ ▬ PhN N°. 5 / 2001 (pg.10 - 15) ▬ Note: